3.СОСТАВ СОВЕТА  БОЛЬШЕЯКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


	№ изб. округа
	ФИО (полностью)
	дата рожд.
	национальность
	образование, какое учебное заведение окончил, квалификация, ученая степень, звание
	должность и место работы

	  1 



2



  3

  

      
  4
 

   

  
  5






 6

   

 7

 


  8

  


9





10
	Хусайнов
Ильдус
Хабибуллович 

Смирнов
Виталий
Николаевич
  
Валеева Файруза
 Нафисовна
 


Гордеева
 Лариса
Викторовна



Шарифзянов Ильгиз
Шакирзянович


 


 Гайнутдинов
Талгат
Анварович

Шагимарданов
Айдар
Равилевич


Файзуллина
 Фирая
 Абдулбариевна


Закиров
Дамир
Василович



  Гатауллина
  Мадина
 Исмагиловна
  
	05.071962.

 
01.121950


19.12
 1964



05.08
 1974




04,031966


 


17.03
1964


03.06
1960



18.04
1967



28.11
1975




13.02
1974
	
татарин


русский



татарка




русская





Татарин


 
 


татарин



татарин 




 татарка




Татарин





Татарка

	среднее 


 
высшее, КГУ имени Ульянова-Ленина

 
 средне-спец.Казанский медколледж
«Младший врач»

Высшее, Йошкар-Ола Марийский гос.техн.университет
«Бух-кий учет и аудит»

Средне-спец.Васильевский автотранспортный техникум «Техническое обслуживание и ремонт автомобилей»
 среднее

    

высшее высшее, КГУ имени Ульянова-Ленина
 

  высшее. ИСГЗ, Казанский техникум советской торговли
«Технология и приготовления пищи»
Средне-спец, Казанский индустриально-педагогический  техникум  

Высшее, КГПУ                                    
	Фермер-пчеловод



пенсионер



мед.сестра
Юдинский участок



Генеральный директор ЗАО «Зеленодольский хлебокомбинат»

 
фермер

 




фермер



президент Ассоциации предпринимателей мусульман

Глава Поселения




ООО»ЖКУ» мастер участка


Директор МБОУ»Большеякинская  ООО ЗМР РТ»





5. ЧИСЛЕННОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ И КОЛИЧЕСТВО ДВОРОВ

	№ п/п
	 
	2021 
	2022
	2023
	На 01.01.2024

	
	
	чел.
	двор
	чел.
	двор
	чел.
	двор
	чел.
	Двор

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Хоз-ва
	
С дач
никами

	1
	с.Большие Яки
	 526
	196
	 523
	 196
	 467
	 196
	504  
	196 
	252

	2
	 д.Каратмень
	 220
	 73
	220
	 73
	219
	73
	 219
	73
	88

	3
	 с.Уразла
	 133
	56
	133
	56
	123
	50
	 123
	50
	101

	4
	 д.Никольское
	 33
	 9
	29
	 9
	 30
	 9
	 20
	8
	19

	 5
	 д.Утянгуш
	 17
	 8
	 17
	8
	14
	8
	13 
	9
	46

	6
	  И т о г о 
	 1005
	342
	 950 
	 342
	 919
	 331
	 879
	 336
	
506
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